
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: 64023069 Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2024
Číslo smlouvy:
Číslo objednávky:

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na Ostatní

od účinosti 
objednávky traťový úsek Černousy - 

státní hranice (JKM)

Oprava přejezdníku na PZS 

trati Liberec - státní 
hranice - Zawidów (PKP)

jednorázová

Celková cena



REKAPITULACE ZAKÁZKY
Kód:
Zakázka:

Místo: traťový úsek Černousy - státní hranice (JKM)

IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

IČ:
Společnost Údržba u SSZT OŘ HKR DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

základní
snížená

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2024

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny 
popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z 
Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-
a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Výše daněSazba daně Základ daně



REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód:

Zakázka:

Místo: traťový úsek Černousy - státní hranice (JKM)

Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK
Společnost Údržba u SSZT OŘ HKR

Náklady zakázky celkem

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2024

Kód

Oprava přejezdníku na PZS v km 199,945 (P2858) 
na trati Liberec - státní hranice - Zawidów (PKP)

Zab.zař - nad rámec RD

VON - nad rámec RD

Zemní práce - v rámci RD
VON - v rámci RD

Zab.zař - v rámci RD



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Místo: traťový úsek Černousy - státní hranice (JKM)

IČ:
Sprava železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

IČ:
Společnost Údržba u SSZT OŘ HKR DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Základ daně Sazba daně Výše daně
základní
snížená

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2024

SO_03 - Oprava přejezdníku na PZS v km 199,945 (P2858) na trati Liberec - státní hranice - Zawidów (PKP)

PS_001 - Zab.zař - v rámci RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Místo: traťový úsek Černousy - státní hranice (JKM)

Sprava železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK

Společnost Údržba u SSZT OŘ HKR

PČ Kód Množství Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

Zabezpečovací zařízení
Montáž závěru kabelového zabezpečovacího na zemní podpěru UPMP - úplná montáž závěru, zatažení 
kabelu, měření izolačního stavu, jednostranné číslování. Bez provedení zemních prací, zhotovení a zapojení 
kabelové formy
Závěry Závěr kabelový UPMP-WM VII. (CV736709007)

Montáž kabelu návěstního volně uloženého s jádrem 1 mm Cu TCEKEZE, TCEKFE, TCEKPFLEY, 
TCEKPFLEZE do 7 P - příprava kabelového bubnu a přistavení na místo tažení, odvinutí, naměření, odřezání 
a uložení kabelu do kabelového lože nebo žlabu, protažení překážkami, včetně přípravných a závěrečných 
prací, přeměření izolačního stavu kabelu, uzavření konců kabelu, přemístění kabelového bubnu

Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. vodičem TCEKPFLEY 3 P 1,0 D

Montáž forma pro kabely TCEKPFLE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE, TCEKPFLEZY do 3 P 1,0 - odstranění 
pláště na jednom konci kabelu, odstranění izolace z konců žil na svorkovnici, zhotovení vodní zábrany, 
zformování a konečná úprava kabelu, kontrolní a závěrečné měření na kabelu, zapojení po měření, montáž 
příchytky a štítku kabelové formy
Montáž forma pro kabely TCEKPFLE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE, TCEKPFLEZY svorkovice WAGO do 3 P 
1,0 - odstranění pláště na jednom konci kabelu, odstranění izolace z konců žil na svorkovnici, zhotovení vodní 
zábrany, zformování a konečná úprava kabelu, kontrolní a závěrečné měření na kabelu, zapojení po měření, 
montáž příchytky a štítku kabelové formy
Montáž doplňujících součástí ke světelnému návěstidlu označovacího štítku

Montáž přejezdníku - postavení přejezdníku včetně transformátorové skříně na základ, zatažení kabelu

Přejezdníky Přejezdník opakovací velký (HM0404129990103)

Zhotovení jednoho zapojení při volné vazbě - naměření vodiče, zatažení a připojení
Montáž pojistky zástrčkové pro zabezpečovací zařízení - včetně zapojení a označení
Prvky Pojistka zástrčková 0,16A (CV719039009)

Montáž pásku zdířkového pojistkového - včetně zapojení a označení
Prvky Pásek zdíř.pro zástrč.poj. 0,16A (CV719029009)

Montáž malorozměrného relé

Trasy kabelového vedení Kabelové krycí desky a pásy Fólie výstražná modrá š. 20cm (HM0673909991020)

Měření zabezpečovacího relé před uvedením do provozu - kontrola zapojení, provedení příslušných měření, 
přezkoušení funkce

PS_001 - Zab.zař - v rámci RD

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2024

SO_03 - Oprava přejezdníku na PZS v km 199,945 (P2858) na trati Liberec - státní hranice - Zawidów (PKP)



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Místo: traťový úsek Černousy - státní hranice (JKM)

IČ:
Sprava železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

IČ:
Společnost Údržba u SSZT OŘ HKR DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Základ daně Sazba daně Výše daně
základní
snížená

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2024

SO_03 - Oprava přejezdníku na PZS v km 199,945 (P2858) na trati Liberec - státní hranice - Zawidów (PKP)

PS_002 - Zab.zař - nad rámec RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Místo: traťový úsek Černousy - státní hranice (JKM)

Sprava železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK

Společnost Údržba u SSZT OŘ HKR

PČ Kód Množství Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

Zabezpečovací zařízení
Přejezdníky Štítek ozn.-nápis X (HM0404129990649) Sborník UOŽI 01 2024
Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožílový Cu, plastová izolace H05V-U 0,75 Sborník UOŽI 01 2024

PS_002 - Zab.zař - nad rámec RD

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2024

SO_03 - Oprava přejezdníku na PZS v km 199,945 (P2858) na trati Liberec - státní hranice - Zawidów (PKP)



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Místo: traťový úsek Černousy - státní hranice (JKM)

IČ:
Sprava železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

IČ:
Společnost Údržba u SSZT OŘ HKR DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Základ daně Sazba daně Výše daně
základní
snížená

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2024

SO_03 - Oprava přejezdníku na PZS v km 199,945 (P2858) na trati Liberec - státní hranice - Zawidów (PKP)

PS_003 - Zemní práce - v rámci RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Místo: traťový úsek Černousy - státní hranice (JKM)

Sprava železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK

Společnost Údržba u SSZT OŘ HKR

PČ Kód Množství Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

Práce a dodávky HSV

Zemní práce
Výstražná fólie z PVC pro krytí kabelů včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie šířky do 25 cm

Zakládání
Osazení základových prefabrikovaných železobetonových konstrukcí patek hmotnosti jednotlivě do 5 t

Zemní práce při extr.mont.pracích
Hloubení nezapažených jam ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje 
jámy nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3
Hloubení pro základ přejezdníku

Součet
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
Zásyp základu pro přejezdník

Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do 
vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 70 cm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3
Zásyp kabelových rýh ručně s přemístění sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách 
včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 35 cm hloubky 70 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3

Úprava pláně ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 bez zhutnění
úprava pláně

PS_003 - Zemní práce - v rámci RD

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2024

SO_03 - Oprava přejezdníku na PZS v km 199,945 (P2858) na trati Liberec - státní hranice - Zawidów (PKP)



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Místo: traťový úsek Černousy - státní hranice (JKM)

IČ:
Sprava železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

IČ:
Společnost Údržba u SSZT OŘ HKR DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Základ daně Sazba daně Výše daně
základní
snížená

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2024

SO_03 - Oprava přejezdníku na PZS v km 199,945 (P2858) na trati Liberec - státní hranice - Zawidów (PKP)

PS_100 - VON - v rámci RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Místo: traťový úsek Černousy - státní hranice (JKM)

Sprava železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK

Společnost Údržba u SSZT OŘ HKR

PČ Kód Množství Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

Doprava a zkouška
Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, 
písku, dlažebních kostek, suti, atd. do 150 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i 
kolejovými vozidly. 2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo 
určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního 
prostředku.
Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, 
stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 150 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu 
silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu 
na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního 
prostředku.
1,012" Betonový základ - malý
0,3" Přejezdník opakovací velký
Součet

Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro nakládání 
materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro 
nakládání z meziskládky. 2. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.
1,012" Betonový základ - malý
0,3" Přejezdník opakovací velký
Součet
Přezkoušení a regulace proudokruhu světelných návěstidel - nastavení hlavice, přezkoušení správné činností 
relé a přezkoušení všech správných návěstních znaků, přeměření a vyregulovánl napětí na žárovkách, 
provizorní zaclonění žárovek a jeho odstranění
Vyhotovení protokolu UTZ pro PZZ bez závor jedna kolej - vykonání prohlídky a zkoušky včetně vyhotovení 

PS_100 - VON - v rámci RD

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2024

SO_03 - Oprava přejezdníku na PZS v km 199,945 (P2858) na trati Liberec - státní hranice - Zawidów (PKP)



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Místo: traťový úsek Černousy - státní hranice (JKM)

IČ:
Sprava železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

IČ:
Společnost Údržba u SSZT OŘ HKR DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Základ daně Sazba daně Výše daně
základní
snížená

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2024

SO_03 - Oprava přejezdníku na PZS v km 199,945 (P2858) na trati Liberec - státní hranice - Zawidów (PKP)

PS_101 - VON - nad rámec RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Místo: traťový úsek Černousy - státní hranice (JKM)

Sprava železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK

Společnost Údržba u SSZT OŘ HKR

PČ Kód Množství Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

Vedlejší rozpočtové náklady
Geodetické práce Geodetické práce po ukončení opravy Sborník UOŽI 01 2024
Projektové práce Dokumentace skutečného provedení zabezpečovacích, sdělovacích, elektrických zařízení - 
V sazbě jsou obsaženy náklady na zaměření a vyhotovení dokumentace skutečného provedení elektrických 
zařízení dle vyhlášky 146/2008 Sb. včetně zpracování dat v digitální podobě v otevřené formě a její předání Sborník UOŽI 01 2024

Inženýrská činnost koordinační a kompletační činnost Sborník UOŽI 01 2024

PS_101 - VON - nad rámec RD

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2024

SO_03 - Oprava přejezdníku na PZS v km 199,945 (P2858) na trati Liberec - státní hranice - Zawidów (PKP)



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4649088

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 33a6df9e-4652-4abb-bc2c-dfc4ee7fb56e

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 30.05.2024 07:42:05


		2024-05-30T05:42:23+0000




